
Beállás Próba Értékelt Vége verseny dátum
SIUS/MEYTON/

LŐLAP
versenyszám versenyző

születési_é

v
egyesület

9:00 9:15 9:30 10:20 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 MEYTON 10m Légpisztoly 40 - Ifjúsági fiú Zádori Erik Dániel 2004 Bácsbokodi LTSzE

9:00 9:15 9:30 10:45 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 MEYTON 10m Légpuska 60 (tizedelt) - Felnőtt férfi Péni István Márton 1997 UTE

9:00 9:15 9:30 10:45 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 MEYTON 10m Légpuska 60 (tizedelt) - Felnőtt női Toma Dorina 1999 UTE

9:00 9:15 9:30 10:45 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 MEYTON 10m Légpuska 60 (tizedelt) - Felnőtt női Sanja Vukasinovic 1997 UTE

9:00 9:15 9:30 10:45 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 MEYTON 10m Légpuska 60 (tizedelt) - Felnőtt női Molnár Anikó 1967 UTE

9:00 9:15 9:30 10:45 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 MEYTON 10m Légpuska 60 (tizedelt) - Junior fiú Hammerl Soma Richárd 2001 UTE

9:00 9:15 9:30 10:45 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 MEYTON 10m Légpuska 60 (tizedelt) - Junior fiú Kiss Viktor 2001 UTE

9:00 9:15 9:30 10:45 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 MEYTON 10m Légpuska 60 (tizedelt) - Junior fiú Glázer Gergely Bence 2002 UTE

9:00 9:15 9:30 10:45 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 MEYTON 10m Légpuska 60 (tizedelt) - Junior leány Tóth Anna 2005 UTE

9:00 9:15 9:30 10:45 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 MEYTON 10m Légpuska 60 (tizedelt) - Junior leány Dénes Eszter 2001 UTE

9:00 9:15 9:30 10:45 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 MEYTON 10m Légpuska 60 (tizedelt) - Junior leány Tarr Vivien 2001 UTE

9:00 9:15 9:30 10:20 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 MEYTON 10m Légpuska 40 (tizedelt) - Ifjúsági fiú Szegedi Máté 2004 UTE

9:00 9:15 9:45 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 10m Légpisztoly 20 - Felnőtt férfi Botlik Péter 1979 Pécsi Sport Nonprofit Zrt.

10:50 11:00 11:15 12:30 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 MEYTON 10m Légpuska 60 (tizedelt) - Felnőtt női Biatovszki Mira 1992 UTE

10:50 11:00 11:15 12:30 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 MEYTON 10m Légpuska 60 (tizedelt) - Junior fiú Dénes András 2003 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE

10:50 11:00 11:15 12:30 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 MEYTON 10m Légpuska 60 (tizedelt) - Junior fiú Török Ferenc 2003 Csepel LE

10:50 11:00 11:15 12:30 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 MEYTON 10m Légpuska 60 (tizedelt) - Junior leány Kerékgyártó Lili 2003 Csepel LE

10:50 11:00 11:15 12:30 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 MEYTON 10m Légpuska 60 (tizedelt) - Junior leány Bajos Gitta 2002 Finomító Sportlövész Klub

10:50 11:00 11:15 12:30 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 MEYTON 10m Légpisztoly 60 - Felnőtt női Kerezsi Zsuzsanna 1963 UTE

10:50 11:00 11:15 12:30 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 MEYTON 10m Légpisztoly 60 - Junior fiú Szvetnyik Péter 2002 Csepel LE

10:50 11:00 11:15 12:05 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 MEYTON 10m Légpuska 40 (tizedelt) - Ifjúsági leány Toma Réka 2006 UTE

10:50 11:00 11:30 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 MEYTON 10m Légpisztoly 20 - Felnőtt férfi Szász Dezső 1979 Dunaújvárosi LSE

10:50 11:00 11:30 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 MEYTON 10m Légpisztoly 20 - Felnőtt férfi Hujbert Dániel 1992 Százhalombattai Lövészklub

10:50 11:00 11:30 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 MEYTON 10m Légpisztoly 20 - Felnőtt női Tinordi Gabriella 2004 Dunaújvárosi LSE

10:50 11:00 11:30 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 MEYTON 10m Légpisztoly 20 - Felnőtt női Kéri Ottilia 1969 Százhalombattai Lövészklub

12:40 12:55 13:10 14:00 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 MEYTON 10m Légpisztoly 40 - Ifjúsági fiú Joó Zoltán 2004 Százhalombattai Lövészklub

12:40 12:55 13:10 14:00 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 MEYTON 10m Légpisztoly 40 - Ifjúsági fiú Hornyák Hunor Péter 2004 Százhalombattai Lövészklub

12:40 12:55 13:10 14:00 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 MEYTON 10m Légpisztoly 40 - Ifjúsági leány Tinordi Gabriella 2004 Dunaújvárosi LSE

12:40 12:55 13:10 14:00 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 MEYTON 10m Légpisztoly 40 - Ifjúsági leány Polauf Szintia 2004 Százhalombattai Lövészklub

12:40 12:55 13:10 14:00 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 MEYTON 10m Légpisztoly 40 - Serdülő fiú Márkus Péter 2006 Százhalombattai Lövészklub

12:40 12:55 13:10 14:00 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 MEYTON 10m Légpisztoly 40 - Serdülő fiú Czakó Patrik Márk 2009 Százhalombattai Lövészklub

12:40 12:55 13:10 14:00 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 MEYTON 10m Légpisztoly 40 - Serdülő leány Márkus Eszter 2006 Százhalombattai Lövészklub

12:40 12:55 13:10 14:00 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 MEYTON 10m Légpuska 40 - Serdülő fiú Povázsay János 2008 Komáromi VSE

12:40 12:55 13:10 14:00 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 MEYTON 10m Légpuska 40 - Serdülő leány Jurkó Sára 2007 Csepel LE

12:40 12:55 13:10 14:00 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 MEYTON 10m Légpuska 40 (tizedelt) - Ifjúsági fiú Fatter Benett Benjamin 2004 BHSE

12:40 12:55 13:10 14:00 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 MEYTON 10m Légpuska 40 (tizedelt) - Ifjúsági leány Földházi Laura Katalin 2003 BHSE

12:40 12:55 13:10 14:00 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 MEYTON 10m Légpuska 40 (tizedelt) - Ifjúsági leány Povázsay Anna 2006 Komáromi VSE

12:40 12:55 13:25 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 10m Légpisztoly 20 - Felnőtt férfi Dobos Ferenc dr. 1969 Göcsej Sportlövész Egyesület

12:40 12:55 13:25 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 10m Légpisztoly 20 - Felnőtt férfi Juhász Márton 1988 Százhalombattai Lövészklub

12:40 12:55 13:25 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 10m Légpisztoly 20 - Felnőtt férfi Szemán Dávid 1999 Százhalombattai Lövészklub

SEBŐK FERENC EMLÉKVERSENY_2020.08.22. SZOMBAT_10 méter
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14:10 14:25 14:40 15:55 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 MEYTON 10m Légpisztoly 60 - Felnőtt férfi Babéj Ádám 1988 Délvidéki Lövészakadémia Szeged

14:10 14:25 14:40 15:55 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 MEYTON 10m Légpisztoly 60 - Felnőtt férfi Bartók Csaba 1993 Délvidéki Lövészakadémia Szeged

14:10 14:25 14:40 15:55 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 MEYTON 10m Légpisztoly 60 - Felnőtt férfi Tóth-Molnár Gábor János 1991 Délvidéki Lövészakadémia Szeged

14:10 14:25 14:40 15:55 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 MEYTON 10m Légpisztoly 60 - Felnőtt férfi Szász Dezső 1979 Dunaújvárosi LSE

14:10 14:25 14:40 15:55 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 MEYTON 10m Légpisztoly 60 - Felnőtt férfi Farkas Gábor 1970 Finomító Sportlövész Klub

14:10 14:25 14:40 15:55 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 MEYTON 10m Légpisztoly 60 - Felnőtt férfi Eninger Gábor 1969 Finomító Sportlövész Klub

14:10 14:25 14:40 15:55 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 MEYTON 10m Légpisztoly 60 - Felnőtt férfi Hujbert Dániel 1992 Százhalombattai Lövészklub

14:10 14:25 14:40 15:55 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 MEYTON 10m Légpisztoly 60 - Felnőtt férfi Juhász Márton 1988 Százhalombattai Lövészklub

14:10 14:25 14:40 15:55 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 MEYTON 10m Légpisztoly 60 - Felnőtt férfi Szemán Dávid 1999 Százhalombattai Lövészklub

14:10 14:25 14:40 15:55 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 MEYTON 10m Légpisztoly 60 - Felnőtt női Kéri Ottilia 1969 Százhalombattai Lövészklub

14:10 14:25 14:40 15:55 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 MEYTON 10m Légpisztoly 60 - Junior fiú Joó Attila ifj 2000 Százhalombattai Lövészklub

Beállás Próba Értékelt Vége verseny dátum
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8:50 9:00 9:05 9:40 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 25m Pisztoly - Ifjúsági leány/PONT Dézsi Vivien 2005 KSI SE

8:50 9:00 9:05 9:40 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 25m Pisztoly - Ifjúsági leány/PONT Borbola Borka 2004 KSI SE

8:50 9:00 9:05 9:40 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 25m Pisztoly - Junior leány/PONT Fábián Sára Ráhel 2002 KSI SE

8:50 9:00 9:05 9:40 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 25m Pisztoly - Junior leány/PONT Komáromi Krisztina Panna 2001 KSI SE

8:50 9:00 9:05 9:40 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 25m Sportpisztoly 30+30 - Felnőtt /Pont Bérces Béla 1972 Zámolyi Lövészklub

9:40 9:50 9:55 10:25 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 25m Pisztoly - Ifjúsági leány/PONT Boros Viktória 2005 KSI SE

9:40 9:50 9:55 10:25 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 25m Pisztoly - Ifjúsági leány/PONT Ozsváth Réka 2004 KSI SE

9:40 9:50 9:55 10:25 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 25m Pisztoly - Junior leány/PONT Rédecsi Anita 2002 BHSE

9:40 9:50 9:55 10:25 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 25m Pisztoly - Junior leány/PONT Szakács Tünde 2002 Délvidéki Lövészakadémia Szeged

9:40 9:50 9:55 10:25 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 25m Sportpisztoly 30+30 - Felnőtt /Pont Pernyész Csaba 1968 Délvidéki Lövészakadémia Szeged

10:25 10:35 10:40 11:10 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 25m Központi gyújtású pisztoly 30+30 - Felnőtt férfi/PONTPernyész Csaba 1968 Délvidéki Lövészakadémia Szeged

10:25 10:35 10:40 11:10 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 25m Központi gyújtású pisztoly 30+30 - Felnőtt férfi/PONTBérces Béla 1972 Zámolyi Lövészklub

10:25 10:35 10:40 11:10 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 25m Sportpisztoly 30+30 - Felnőtt férfi/Pont Babéj Ádám Délvidéki Lövészakadémia Szeged

10:25 10:35 10:40 11:10 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 25m Sportpisztoly 30+30 - Felnőtt férfi/Pont Bartók Csaba 1993 Délvidéki Lövészakadémia Szeged

11:20 11:30 11:35 11:50 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 25m Pisztoly - Ifjúsági leány/GYORS Dézsi Vivien KSI SE

11:20 11:30 11:35 11:50 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 25m Pisztoly - Ifjúsági leány/GYORS Borbola Borka KSI SE

11:20 11:30 11:35 11:50 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 25m Pisztoly - Junior leány/GYORS Fábián Sára Ráhel KSI SE

11:20 11:30 11:35 11:50 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 25m Pisztoly - Junior leány/GYORS Komáromi Krisztina Panna KSI SE

11:20 11:30 11:35 11:50 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 25m Sportpisztoly 30+30 - Felnőtt /Gyors Bérces Béla 1972 Zámolyi Lövészklub

11:50 12:00 12:05 12:20 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 25m Pisztoly - Ifjúsági leány/GYORS Boros Viktória 2005 KSI SE

11:50 12:00 12:05 12:20 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 25m Pisztoly - Ifjúsági leány/GYORS Ozsváth Réka 2004 KSI SE

11:50 12:00 12:05 12:20 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 25m Pisztoly - Junior leány/GYORS Rédecsi Anita 2002 BHSE

11:50 12:00 12:05 12:20 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 25m Pisztoly - Junior leány/GYORS Szakács Tünde 2002 Délvidéki Lövészakadémia Szeged

11:50 12:00 12:05 12:20 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 25m Sportpisztoly 30+30 - Felnőtt férfi/Gyors Pernyész Csaba 1968 Délvidéki Lövészakadémia Szeged

SEBŐK FERENC EMLÉKVERSENY_2020.08.22. SZOMBAT_10 méter

SEBŐK FERENC EMLÉKVERSENY_2020.08.22. SZOMBAT_25 méter versenysport
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12:20 12:30 12:35 12:50 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 25m Központi gyújtású pisztoly 30+30 - Felnőtt férfi/GYORSPernyész Csaba 1968 Délvidéki Lövészakadémia Szeged

12:20 12:30 12:35 12:50 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 25m Központi gyújtású pisztoly 30+30 - Felnőtt férfi/GYORSBérces Béla 1972 Zámolyi Lövészklub

12:20 12:30 12:35 12:50 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 25m Sportpisztoly 30+30 - Felnőtt férfi/Gyors Babéj Ádám Délvidéki Lövészakadémia Szeged

12:20 12:30 12:35 12:50 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 25m Sportpisztoly 30+30 - Felnőtt férfi/Gyors Bartók Csaba 1993 Délvidéki Lövészakadémia Szeged

12:50 13:00 13:05 13:15 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 25m Standardpisztoly 3x20 - Felnőtt férfi Dézsi Vivien 2005 KSI SE

12:50 13:00 13:05 13:15 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 25m Standardpisztoly 3x20 - Felnőtt férfi Fábián Sára Ráhel 2002 KSI SE

12:50 13:00 13:05 13:15 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 25m Standardpisztoly 3x20 - Felnőtt férfi Komáromi Krisztina Panna 2001 KSI SE

12:50 13:00 13:05 13:15 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 25m Standardpisztoly 3x20 - Felnőtt férfi Ozsváth Réka 2004 KSI SE

12:50 13:00 13:05 13:15 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 25m Standardpisztoly 3x20 - Felnőtt férfi Borbola Borka 2004 KSI SE

13:15 13:25 13:30 13:40 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 25m Standardpisztoly 3x20 - Felnőtt férfi Bartók Csaba 1993 Délvidéki Lövészakadémia Szeged

13:15 13:25 13:30 13:40 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 25m Standardpisztoly 3x20 - Felnőtt férfi Pernyész Csaba 1968 Délvidéki Lövészakadémia Szeged

13:15 13:25 13:30 13:40 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 25m Standardpisztoly 3x20 - Felnőtt férfi Szakács Tünde 2002 Délvidéki Lövészakadémia Szeged

13:15 13:25 13:30 13:40 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 25m Standardpisztoly 3x20 - Felnőtt férfi Boros Viktória 2005 KSI SE

13:15 13:25 13:30 13:40 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 25m Standardpisztoly 3x20 - Felnőtt férfi Kéri Ottilia 1969 Százhalombattai Lövészklub
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13:40 13:50 13:55 14:05 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 25m Standardpisztoly 3x20 - Felnőtt férfi Tátrai Miklós 1986 BHSE

13:40 13:50 13:55 14:05 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 25m Standardpisztoly 3x20 - Felnőtt férfi Babéj Ádám 1988 Délvidéki Lövészakadémia Szeged

14:05 14:15 14:20 14:30 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 25m Standardpisztoly 3x20 - Felnőtt férfi/II. Dézsi Vivien KSI SE

14:05 14:15 14:20 14:30 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 25m Standardpisztoly 3x20 - Felnőtt férfi/II. Fábián Sára Ráhel KSI SE

14:05 14:15 14:20 14:30 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 25m Standardpisztoly 3x20 - Felnőtt férfi/II. Komáromi Krisztina Panna KSI SE

14:05 14:15 14:20 14:30 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 25m Standardpisztoly 3x20 - Felnőtt férfi/II. Ozsváth Réka 2004 KSI SE

14:05 14:15 14:20 14:30 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 25m Standardpisztoly 3x20 - Felnőtt férfi/II. Borbola Borka KSI SE

14:30 14:40 14:45 14:55 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 25m Standardpisztoly 3x20 - Felnőtt férfi/II. Bartók Csaba Délvidéki Lövészakadémia Szeged

14:30 14:40 14:45 14:55 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 25m Standardpisztoly 3x20 - Felnőtt férfi/II. Pernyész Csaba Délvidéki Lövészakadémia Szeged

14:30 14:40 14:45 14:55 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 25m Standardpisztoly 3x20 - Felnőtt férfi/II. Szakács Tünde Délvidéki Lövészakadémia Szeged

14:30 14:40 14:45 14:55 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 25m Standardpisztoly 3x20 - Felnőtt férfi/II. Boros Viktória KSI SE

14:30 14:40 14:45 14:55 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 25m Standardpisztoly 3x20 - Felnőtt férfi/II. Kéri Ottilia Százhalombattai Lövészklub

14:55 15:05 15:10 15:20 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 25m Standardpisztoly 3x20 - Felnőtt férfi/II. Tátrai Miklós BHSE

14:55 15:05 15:10 15:20 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 25m Standardpisztoly 3x20 - Felnőtt férfi/II. Babéj Ádám Délvidéki Lövészakadémia Szeged

15:25 15:30 15:35 15:45 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 25m Gyorstüzelő pisztoly - Felnőtt férfi Babéj Ádám 1988 Délvidéki Lövészakadémia Szeged

15:50 15:55 16:00 16:10 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 25m Gyorstüzelő pisztoly - Felnőtt férfi Bartók Csaba 1993 Délvidéki Lövészakadémia Szeged

16:15 16:20 16:25 16:35 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 25m Gyorstüzelő pisztoly - Felnőtt férfi Pernyész Csaba 1968 Délvidéki Lövészakadémia Szeged

16:40 16:45 16:50 17:00 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 25m Gyorstüzelő pisztoly - Felnőtt férfi Nagy Máté László 1999 BHSE

SEBŐK FERENC EMLÉKVERSENY_2020.08.22. SZOMBAT_25 méter versenysport

SEBŐK FERENC EMLÉKVERSENY_2020.08.22. SZOMBAT_25 méter versenysport



17:05 17:10 17:15 17:25 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 25m Gyorstüzelő pisztoly - Felnőtt férfi/II. Babéj Ádám Délvidéki Lövészakadémia Szeged

17:30 17:35 17:40 17:50 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 25m Gyorstüzelő pisztoly - Felnőtt férfi/II. Bartók Csaba Délvidéki Lövészakadémia Szeged

17:55 18:00 18:05 18:15 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 25m Gyorstüzelő pisztoly - Felnőtt férfi/II. Pernyész Csaba 1968 Délvidéki Lövészakadémia Szeged

18:20 18:25 18:35 18:45 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 25m Gyorstüzelő pisztoly - Felnőtt férfi/II. Nagy Máté László BHSE

Beállás Próba Értékelt Vége verseny dátum

SIUS / 

MEYTON 

/LŐLAP

versenyszám versenyző
születési_

év
egyesület

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Központi gyújtású pisztoly 10 60év felett - Senior 60 év felett férfiPéter József 1941 Pécs Városi LK

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Központi gyújtású pisztoly 10 60év felett - Senior 60 év felett férfiAndics József 1934 Pécsi Sport Nonprofit Zrt.

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Központi gyújtású pisztoly 20 - Felnőtt férfi Pernyész Csaba 1968 Délvidéki Lövészakadémia Szeged

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Központi gyújtású pisztoly 20 - Felnőtt férfi Vecsernyik Tibor Borjádi LK

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Központi gyújtású pisztoly 20 - Felnőtt férfi Markovics Kálmán 1960 Délvidéki Lövészakadémia Szeged

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Központi gyújtású pisztoly 20 - Felnőtt férfi Tóth Gyula 1968 Göcsej Sportlövész Egyesület

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Központi gyújtású pisztoly 20 - Felnőtt férfi Gerencsér Miklós 1957 Göcsej Sportlövész Egyesület

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Központi gyújtású pisztoly 20 - Felnőtt férfi Gerencsérné Molnár Gyöngyi Anikó1966 Göcsej Sportlövész Egyesület

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Központi gyújtású pisztoly 20 - Felnőtt férfi Dobos Ferenc dr. 1969 Göcsej Sportlövész Egyesület

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Központi gyújtású pisztoly 20 - Felnőtt férfi Kelemen János 1959 Pécsi Sport Nonprofit Zrt.

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Központi gyújtású pisztoly 20 - Felnőtt férfi Boris Zoltán 1966 Pécsi Sport Nonprofit Zrt.

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Központi gyújtású pisztoly 20 - Felnőtt férfi Boris Zoltán ifj 1999 Pécsi Sport Nonprofit Zrt.

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Központi gyújtású pisztoly 20 - Felnőtt férfi Mozsgai György 1966 Pécsi Sport Nonprofit Zrt.

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Központi gyújtású pisztoly 20 - Felnőtt férfi Taragyia Goran 1978 Pécsi Sport Nonprofit Zrt.

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Központi gyújtású pisztoly 20 - Felnőtt férfi Teszler Sándor dr. 1956 Pécsi Sport Nonprofit Zrt.

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Központi gyújtású pisztoly 20 - Felnőtt férfi Varga Zoltán 1965 Pécsi Sport Nonprofit Zrt.

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Központi gyújtású pisztoly 20 - Felnőtt férfi Breszkovics István 1967 Pécsi Sport Nonprofit Zrt.

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Központi gyújtású pisztoly 20 - Felnőtt férfi Varga-Csajkás Zoltán 1981 Pécsi Sport Nonprofit Zrt.

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Központi gyújtású pisztoly 20 - Felnőtt férfi Lindenlaub Roland 1977 Pécsi Sport Nonprofit Zrt.

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Központi gyújtású pisztoly 20 - Felnőtt férfi Szabó Zoltán Csaba 1961 Pécsi Sport Nonprofit Zrt.

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Központi gyújtású pisztoly 20 - Felnőtt női Gerencsérné Molnár Gyöngyi Anikó1966 Göcsej Sportlövész Egyesület

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Központi gyújtású pisztoly 20 - Felnőtt női Mozsgai Dominika 1994 Pécsi Sport Nonprofit Zrt.

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Központi gyújtású pisztoly 20 60év felett - Senior 60 év felett férfiAndrássy Árpád 1949 Délvidéki Lövészakadémia Szeged

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Központi gyújtású pisztoly 20 60év felett - Senior 60 év felett férfiSzabó Zoltán dr 1943 Délvidéki Lövészakadémia Szeged

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Központi gyújtású pisztoly 20 60év felett - Senior 60 év felett férfiUrbán István 1954 Délvidéki Lövészakadémia Szeged

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Központi gyújtású pisztoly 20 60év felett - Senior 60 év felett férfiMaksa Tibor 1959 Délvidéki Lövészakadémia Szeged

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Központi gyújtású pisztoly 20 60év felett - Senior 60 év felett férfiGerencsér Miklós 1957 Göcsej Sportlövész Egyesület

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Központi gyújtású pisztoly 20 60év felett - Senior 60 év felett férfiBodor Csaba 1958 Pécsi Sport Nonprofit Zrt.

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Központi gyújtású pisztoly 20 60év felett - Senior 60 év felett férfiTörök Zoltán dr. 1938 Pécsi Sport Nonprofit Zrt.

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Központi gyújtású pisztoly 20 60év felett - Senior 60 év felett férfiTantos Tibor 1951 Pécsi Sport Nonprofit Zrt.

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Központi gyújtású pisztoly 20 60év felett - Senior 60 év felett férfiVarga József dr. 1942 Pécsi Sport Nonprofit Zrt.

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Sportpisztoly 10 pont - Felnőtt férfi Kovács Tibor 1972 Pécsi Sport Nonprofit Zrt.

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Sportpisztoly 10 pont 60év felett - Senior 60 év felett férfiPéter József 1941 Pécs Városi LK

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Sportpisztoly 20 pont - Felnőtt férfi Markovics Kálmán 1960 Délvidéki Lövészakadémia Szeged

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Sportpisztoly 20 pont - Felnőtt férfi Pernyész Csaba 1968 Délvidéki Lövészakadémia Szeged

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Sportpisztoly 20 pont - Felnőtt férfi Tóth-Molnár Gábor János 1991 Délvidéki Lövészakadémia Szeged

SEBŐK FERENC EMLÉKVERSENY_2020.08.22. SZOMBAT_25 méter_Nemzeti versenyszámok
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Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Sportpisztoly 20 pont - Felnőtt férfi Szász Dezső 1979 Dunaújvárosi LSE

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Sportpisztoly 20 pont - Felnőtt férfi Tóth Gyula 1968 Göcsej Sportlövész Egyesület

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Sportpisztoly 20 pont - Felnőtt férfi Dobos Ferenc dr. 1969 Göcsej Sportlövész Egyesület

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Sportpisztoly 20 pont - Felnőtt férfi Boris Zoltán 1966 Pécsi Sport Nonprofit Zrt.

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Sportpisztoly 20 pont - Felnőtt férfi Boris Zoltán ifj 1999 Pécsi Sport Nonprofit Zrt.

Beállás Próba Értékelt Vége verseny dátum

SIUS / 

MEYTON 

/LŐLAP

versenyszám versenyző
születési_

év
egyesület

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Sportpisztoly 20 pont - Felnőtt férfi Heilmann József 1972 Pécsi Sport Nonprofit Zrt.

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Sportpisztoly 20 pont - Felnőtt férfi Kovács Tibor 1972 Pécsi Sport Nonprofit Zrt.

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Sportpisztoly 20 pont - Felnőtt férfi Mozsgai György 1966 Pécsi Sport Nonprofit Zrt.

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Sportpisztoly 20 pont - Felnőtt férfi Taragyia Goran 1978 Pécsi Sport Nonprofit Zrt.

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Sportpisztoly 20 pont - Felnőtt férfi Varga Zoltán 1965 Pécsi Sport Nonprofit Zrt.

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Sportpisztoly 20 pont - Felnőtt férfi Breszkovics István 1967 Pécsi Sport Nonprofit Zrt.

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Sportpisztoly 20 pont - Felnőtt férfi Varga-Csajkás Zoltán 1981 Pécsi Sport Nonprofit Zrt.

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Sportpisztoly 20 pont - Felnőtt férfi Vecsernyik Tibor Borjádi LK

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Sportpisztoly 20 pont - Felnőtt férfi Lindenlaub Roland 1977 Pécsi Sport Nonprofit Zrt.

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Sportpisztoly 20 pont - Felnőtt férfi Szabó Zoltán Csaba 1961 Pécsi Sport Nonprofit Zrt.

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Sportpisztoly 20 pont - Felnőtt férfi Hujbert Dániel 1992 Százhalombattai Lövészklub

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Sportpisztoly 20 pont - Felnőtt férfi Szemán Dávid 1999 Százhalombattai Lövészklub

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Sportpisztoly 20 pont - Felnőtt női Papp Dóra 1992 Délvidéki Lövészakadémia Szeged

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Sportpisztoly 20 pont - Felnőtt női Tinordi Gabriella 2004 Dunaújvárosi LSE

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Sportpisztoly 20 pont - Felnőtt női Gerencsérné Molnár Gyöngyi Anikó1966 Göcsej Sportlövész Egyesület

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Sportpisztoly 20 pont - Felnőtt női Mozsgai Dominika 1994 Pécsi Sport Nonprofit Zrt.

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Sportpisztoly 20 pont - Felnőtt női Szücs Csilla 1979 Pécsi Sport Nonprofit Zrt.

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Sportpisztoly 20 pont - Felnőtt női Kéri Ottilia 1969 Százhalombattai Lövészklub

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Sportpisztoly 20 pont - Felnőtt női Dippong Magdolna 1950 Zuglő Klub SLE

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Sportpisztoly 20 pont 60év felett - Senior 60 év felett férfiAndrássy Árpád 1949 Délvidéki Lövészakadémia Szeged

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Sportpisztoly 20 pont 60év felett - Senior 60 év felett férfiMaksa Tibor 1959 Délvidéki Lövészakadémia Szeged

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Sportpisztoly 20 pont 60év felett - Senior 60 év felett férfiSzabó Zoltán dr 1943 Délvidéki Lövészakadémia Szeged

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Sportpisztoly 20 pont 60év felett - Senior 60 év felett férfiUrbán István 1954 Délvidéki Lövészakadémia Szeged

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Sportpisztoly 20 pont 60év felett - Senior 60 év felett férfiGerencsér Miklós 1957 Göcsej Sportlövész Egyesület

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Sportpisztoly 20 pont 60év felett - Senior 60 év felett férfiBodor Csaba 1958 Pécsi Sport Nonprofit Zrt.

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Sportpisztoly 20 pont 60év felett - Senior 60 év felett férfiTörök Zoltán dr. 1938 Pécsi Sport Nonprofit Zrt.

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Sportpisztoly 20 pont 60év felett - Senior 60 év felett férfiVarga József dr. 1942 Pécsi Sport Nonprofit Zrt.

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Sportpisztoly 20 pont 60év felett - Senior 60 év felett férfiTantos Tibor 1951 Pécsi Sport Nonprofit Zrt.

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Sportpisztoly 20 pont 60év felett - Senior 60 év felett férfiAndics József 1934 Pécsi Sport Nonprofit Zrt.

Folyamatos beállással Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 25m Sportpisztoly 20 pont 60év felett - Senior 60 év felett férfiMolnár Péter 1952 Zuglő Klub SLE

SEBŐK FERENC EMLÉKVERSENY_2020.08.22. SZOMBAT_25 méter_Nemzeti versenyszámok
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Beállás Próba Értékelt Vége verseny dátum
SIUS/MEYTO

N/LŐLAP
versenyszám versenyző

születési_

év
egyesület

9:00 9:15 9:30 12:15 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 50m Puska 3 Testhelyzet - Junior leány Seres Gréta 2001 Pécsi Vasutas Sportkör

9:00 9:15 9:30 12:15 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 50m Puska 3 Testhelyzet - Junior leány Storcz Júlia Ágnes 2002 Pécsi Vasutas Sportkör

9:00 9:15 9:30 11:15 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 50m Puska 3X20 - Ifjúsági fiú Illés Dénes 2003 Pécsi Vasutas Sportkör

9:00 9:15 9:30 11:15 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 50m Puska 3X20 - Ifjúsági fiú Periskics Márton 2005 Pécsi Vasutas Sportkör

9:00 9:15 9:30 11:15 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 50m Puska 3X20 - Ifjúsági fiú Sallai Zsombor 2004 Pécsi Vasutas Sportkör

9:00 9:15 9:30 11:15 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 50m Puska 3X20 - Ifjúsági leány Somogyvári Flóra 2004 Pécsi Vasutas Sportkör

9:00 9:15 9:55 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 50m Kisöbű standard puska 30 fekvő - Felnőtt férfi Schaffer Tibor 1974 Borjádi LK

9:00 9:15 9:55 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 50m Nyílt irányzékú Kispuska 30 fekvő - Felnőtt férfiHeilmann József 1972 Pécsi Sport Nonprofit Zrt.

9:00 9:15 9:55 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 50m Nyílt irányzékú Kispuska 30 fekvő - Felnőtt férfiLakatos Zoltán 1958 Pécsi Sport Nonprofit Zrt.

10:00 10:10 10:50 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 50m Kisöbű standard puska 30 fekvő - Felnőtt férfi Rácz Balázs 1999 Finomító Sportlövész Klub

10:00 10:10 10:50 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 50m Nyílt irányzékú Kispuska 30 fekvő - Felnőtt férfiAlföldi József 1958 Dunaújvárosi LSE

10:00 10:10 10:50 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 50m Nyílt irányzékú Kispuska 30 fekvő - Felnőtt férfiMozsgai György 1966 Pécsi Sport Nonprofit Zrt.

11:10 11:20 12:00 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 50m Nyílt irányzékú Kispuska 30 fekvő - Felnőtt férfiRácz Balázs 1999 Finomító Sportlövész Klub

12:10 12:20 12:50 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 50m Pisztoly 20 - Felnőtt férfi Heilmann József 1972 Pécsi Sport Nonprofit Zrt.

12:10 12:20 12:50 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 50m Pisztoly 20 - Felnőtt férfi Kovács Tibor 1972 Pécsi Sport Nonprofit Zrt.

12:10 12:20 12:50 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 50m Pisztoly 20 - Felnőtt férfi Szemán Dávid 1999 Százhalombattai Lövészklub

12:10 12:20 12:50 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 LŐLAP 50m Pisztoly 20 60év felett - Senior 60 év felett férfiBodor Csaba 1958 Pécsi Sport Nonprofit Zrt.

12:10 12:20 12:35 13:50 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 50m Pisztoly - Felnőtt férfi Tátrai Miklós 1986 BHSE

12:10 12:20 12:35 13:50 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 50m Pisztoly - Felnőtt férfi Szemán Dávid 1999 Százhalombattai Lövészklub

12:10 12:20 12:35 13:50 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 50m Pisztoly - Ifjúsági fiú Zádori Erik Dániel 2004 Bácsbokodi LTSzE

12:10 12:20 12:35 13:25 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 50m Puska fekvő (tizedelt) - Felnőtt férfi Tóth Gyula 1968 Göcsej Sportlövész Egyesület

12:10 12:20 12:35 13:25 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 50m Puska fekvő (tizedelt) - Felnőtt férfi Péni István Márton 1997 UTE

12:10 12:20 12:35 13:25 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 50m Puska fekvő (tizedelt) - Felnőtt női Galambos Éva 1974 Göcsej Sportlövész Egyesület

12:10 12:20 12:35 13:25 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 50m Puska fekvő (tizedelt) - Felnőtt női Molnár Anikó 1967 UTE

12:10 12:20 12:35 13:25 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 50m Puska fekvő (tizedelt) - Felnőtt női Sanja Vukasinovic 1997 UTE

12:10 12:20 12:35 13:25 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 50m Puska fekvő (tizedelt) - Ifjúsági fiú Szegedi Máté 2004 UTE

12:10 12:20 12:35 13:25 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 50m Puska fekvő (tizedelt) - Ifjúsági leány Tóth Anna 2005 UTE

12:10 12:20 12:35 13:25 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 50m Puska fekvő (tizedelt) - Ifjúsági leány Farkas Dóra 2003 Finomító Sportlövész Klub

12:10 12:20 12:35 13:25 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 50m Puska fekvő (tizedelt) - Ifjúsági leány Kiss Éva 2004 Finomító Sportlövész Klub

12:10 12:20 12:35 13:25 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 50m Puska fekvő (tizedelt) - Ifjúsági leány Vintze Regina 2005 Finomító Sportlövész Klub

12:10 12:20 12:35 13:25 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior fiú Glázer Gergely Bence 2002 UTE

12:10 12:20 12:35 13:25 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior fiú Hammerl Soma Richárd 2001 UTE

12:10 12:20 12:35 13:25 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior fiú Kiss Viktor 2001 UTE

12:10 12:20 12:35 13:25 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior leány Dénes Eszter 2001 UTE

12:10 12:20 12:35 13:25 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior leány Tarr Vivien 2001 UTE

SEBŐK FERENC EMLÉKVERSENY_2020.08.22. SZOMBAT_50 méter



Beállás Próba Értékelt Vége verseny dátum
SIUS/MEYTO

N/LŐLAP
versenyszám versenyző

születési_

év
egyesület

13:35 13:50 14:05 16:50 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 50m Puska 3 Testhelyzet - Felnőtt női Biatovszki Mira 1992 UTE

13:35 13:50 14:05 16:50 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 50m Puska 3 Testhelyzet - Felnőtt női Toma Dorina 1999 UTE

13:35 13:50 14:05 16:50 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 50m Puska 3 Testhelyzet - Junior fiú Gazdig Olivér 2000 Finomító Sportlövész Klub

13:35 13:50 14:05 15:50 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 50m Puska 3X20 - Ifjúsági leány Farkas Dóra 2003 Finomító Sportlövész Klub

13:35 13:50 14:05 15:50 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 50m Puska 3X20 - Ifjúsági leány Kiss Éva 2004 Finomító Sportlövész Klub

13:35 13:50 14:05 15:50 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 50m Puska 3X20 - Ifjúsági leány Vintze Regina 2005 Finomító Sportlövész Klub

13:35 13:50 14:05 16:50 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 50m Puska 3 Testhelyzet - Felnőtt férfi Prágai Patrik 1998 UTE

13:35 13:50 14:05 14:55 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 50m Puska fekvő (tizedelt) - Felnőtt férfi Simó Kornél 1984 BHSE

13:35 13:50 14:05 14:55 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 50m Puska fekvő (tizedelt) - Felnőtt női Hanák Gabriella 1996 BHSE

13:35 13:50 14:05 14:55 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 50m Puska fekvő (tizedelt) - Ifjúsági fiú Török Ferenc 2003 Csepel LE

13:35 13:50 14:05 14:55 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 50m Puska fekvő (tizedelt) - Ifjúsági leány Kerékgyártó Lili 2003 Csepel LE

13:35 13:50 14:05 14:55 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior fiú Dénes András 2003 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE

13:35 13:50 14:05 14:55 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior fiú Gazdig Olivér 2000 Finomító Sportlövész Klub

13:35 13:50 14:05 14:55 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior leány Nagybányai-Nagy Anna 2002 Csepel LE

13:35 13:50 14:05 14:55 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior leány Kotré Judit 2002 Délvidéki Lövészakadémia Szeged

13:35 13:50 14:05 14:55 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior leány Kisapáti Vivien 2001 Délvidéki Lövészakadémia Szeged

13:35 13:50 14:05 14:55 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior leány Bajos Gitta 2002 Finomító Sportlövész Klub

15:05 15:15 15:55 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 50m Kisöbű standard puska 30 fekvő - Felnőtt férfi Alföldi József 1958 Dunaújvárosi LSE

15:05 15:15 15:55 Sebők Ferenc Emlékverseny2020.08.22 SIUS 50m Kisöbű standard puska 30 fekvő - Felnőtt férfi Tóth Gyula 1968 Göcsej Sportlövész Egyesület
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